ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 006/2023

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que faça a reestruturação física do Conselho Tutelar, com a aquisição de computadores, aparelhos de celular, ar condicionado, visando uma melhor qualidade no atendimento, tanto para os conselheiros, como para quem vai prestar algum esclarecimento.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2023.

_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]CIPRIANO ALVES DA COSTA NETO
VEREADOR-AUTOR